
Van Iperen WAKE-up® šis ir unikāls 
šķidrais mēslojums, risinājums 
lauksaimniekiem savu kūlturaugu 
aizsardzībai, uzlabo udens 
izmantošanas efektivitāti un 
kūlturaugu kvalitāti. Van Iperen 
WAKE-up® šķidrumu ir izstrādājuši 
pētnieki, tā ir inovācija augļu un dārzeņu nozarē, bet to 
var izmantot arī dažādām laukaugu kultūrām.

• Palielina augu toleranci pret sausumu un karstumu
• Uzlabo augu WUE (ūdens izmantošanas efektivitāte)
• Neitralizē molekulas, kas ir atbildīgas par šūnu 

bojājumiem augu stresa laikā
• Uzlabo augļu krāsu
• Izraisa papildu cukura veidošanos un translokāciju
• Nodrošina lielāku augļu stingrību

Sastāvs:
Kopējais slāpekļa (N)  3% s/s | 4% s/a
Ureic Nitrogen (N-NH2)  3% s/s | 4% s/a
Kālija Oksīds (K2O)*  22.5% s/s | 30% s/a
*ūdenī šķīstošais

Pirms lietošanas kārtīgi sakratīt. Uzglabāšanas 
temperatūra: -15° C līdz +25 ° C. Uzglabāt produktu 
oriģinālajā iepakojumā. Uzglabāt sausā, labi vēdināmā 
vietā, sargāt no tiešiem saules stariem un karstuma. 
Uzglabāt bērniem un mājdzīvniekiem nepieejamā vietā. 
Ražotājs nenes atbildību par jebkāda veida sekām, 
bojājumiem kas radušies lietošanas vai uzglabāšanas 
rezultātā. Klients uzņemas visu to uzglabāšanas, 
izmantošanas vai pielietošanas riskus. Lai iegūtu vairāk 
informācijas, skatīt mūsu mājaslapā http://www.
vaniperen.com 

Neto svars: 12x1.34kg | pH: 7.5 +/- 0.5 
Kristalizācijas temp.: -20oC12x1 L

Neto tilpums:

Izcelsmes valsts: Olandija

Scan this QR code

Eksportētājs: Van Iperen International B.V.
Smidsweg 24 | 3273 LK
Westmaas | Olandija
Tel. + 31(0)186 578 888
www.vaniperen.com

Dozācijas informācija:
Kultūraugi Lietošanas laiks Dozācija 

L/ha
Zemenes 1-2 izmantošanas reizes.: Pirms 

sausuma vai siltuma stresa | 2 
lietošanas reizes.: augļu aizmešanās 
laikā| Līdz 2 nedēļām pirms ražas 
novākšanas 

3-6

Augļu koki 1-2 izmantošanas reizes.: Pirms 
sausuma vai siltuma stresa| 2-4 
lietošanas reizes līdz veģetācijas 
beigām| Līdz 2 nedēļām pirms ražas 
novākšanas| 10-14 dienu intervāls

4-10

Tomāti 1-2 izmantošanas reizes.: Pirms 
sausuma vai siltuma stresa | 2 
lietošanas reizes  augļu aizmešanās 
laikā

3-8

Citrusaugļi 1-2 izmantošanas reizes.: Pirms 
sausuma vai siltuma stresa | 2-4 
lietošanas reizes līdz veģetācijas 
beigāml | Līdz 2 nedēļām pirms ražas 
novākšanas | 10-14 dienu intervāls

4-10

Ogas 1-2 izmantošanas reizes.: Pirms 
sausuma vai siltuma stresa | 2 
lietošanas reizes augļu aizmešanās 
laikā  | Līdz 2 nedēļām pirms ražas 
novākšanas

3-4

Izsmidzināšanas koncentrācija: 0,5-1% ar maksimumu 
1,5% uz daudzgadīgiem augiem. Lapu barošanas 
gadījumā sajauciet mēslojumu ar augu aizsardzības 
līdzekļiem vai citiem mēslošanas līdzekļiem, pirms 
sagatavošanas jāveic saderības tests. Minētās norādes 
par devām un lietošanas reizēm ir dotas kā vadlīnijas. 
Precīzas devas, lietošanas reizes ir atkarīgas no vietējiem 
apstākļiem, citus mēslošanas līdzekļus var izmantot pēc 
objektīvas diagnozes.

Ražošanas datums: 9-2020 | Derīguma termiņš: 9-2022  
Partijas Nr.: 30191757

The quality drink for your crop

EK MĒSLOŠANAS LĪDZEKLIS

WAKE-up® 
Liquid


